



TTN Invest A/S

Carl Jacobsens Vej 20, 2500 Valby

CVR-nr. 29 79 43 40

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016

Bo Tarnø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TTN Invest A/S
Carl Jacobsens Vej 20
2500 Valby

CVR-nr.: 29 79 43 40
Stiftet: 10. oktober 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Bo Tarnø
Per Anders Tøjberg

Direktion

Bo Tarnø

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i udviklingselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod -4.996 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Om selskabets fortsatte drift henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke herudover indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-52.110	-3.803
Bruttoresultat	-52.110	-3.803
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1.170
Andre finansielle indtægter	1	0
Andre finansielle omkostninger	-7.234	-23
Resultat før skat	-59.343	-4.996
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-59.343	-4.996
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-59.343	-4.996
Disponeret i alt	-59.343	-4.996

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	350
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>350</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	54.665	0
	Tilgodehavender i alt	<u>54.665</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.665</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>54.665</u>	<u>350</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Aktiekapital	1.793.172	1.793
4 Overkurs ved emission	7.640.839	7.641
5 Overført resultat	-10.398.216	-10.339
Egenkapital i alt	-964.205	-905
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	870	238
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	59
Gæld til tilknyttede virksomheder	998.000	948
Anden gæld	20.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.018.870	1.255
Gældsforpligtelser i alt	1.018.870	1.255
Passiver i alt	54.665	350

Noter

1. Fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat indskud af likviditet fra kapitalejerne. Efter afhændelse af selskabets eneste aktiv overvejer kapitalejerne, om de skal fortsætte hermed.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	4.590.000	4.590
Afgang i årets løb	-4.590.000	0
Kostpris 31. december 2015	0	4.590
Nedskrivninger 1. januar 2015	-4.240.000	-3.070
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	247
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	4.240.000	0
Nedskrivning til realisationsværdi	0	-1.417
Opskrivninger 31. december 2015	0	-4.240
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	350

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	1.793.172	1.793
	1.793.172	1.793

Aktiekapitalen består af 1.793.172 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har inden for de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

2010 konvertering af gæld 606 t.kr.

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	<u>7.640.839</u>	<u>7.641</u>
	<u>7.640.839</u>	<u>7.641</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-10.338.873	-5.343
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-59.343</u>	<u>-4.996</u>
	<u>-10.398.216</u>	<u>-10.339</u>
